
下記の日程におきまして館内の電気設備の法定点検を行うため、全館停電
いたします。
当館ご利用のお客様にはご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

停電日時：  10      月      2      日  (  水  )12      時～  14      時  

実施時間は予告なく変更される場合がございます。

館内照明は非常灯のみの点灯となります。

館内のコンセントは全て使用できません。

館内エレベーターのご利用はできません。

お客様には大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

支配人

令和 6 年 9 月 4 日

全館停電のお知らせ


